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GRECKIE WINO
Premiera albumu 
ANNA. Pamięci Anny German

CO-OPERA. WZNOWIENIE

Justyna RECZENIEDI – SOPRAN   Krystian Adam  KRZESZOWIAK – TENOR

ŚPIEW
Vladyslava VDOVYCHENKO Krzysztof CWYNAR 
Justyna RECZENIEDI Krystian Adam KRZESZOWIAK

WERNISAŻ Joanny Kossuth  PROMOCJA KSIĄŻEK Andrzeja Bartkowskiego

Gala Andrzejkowa
 ZAPROSZENIE



Andrzej Bartkowski, Andrzej Hulewicz
mają przyjemność 

zaprosić na

    W programie:
 ► CO-OPERA. Wznowienie (muz. M. Nierubiec, sł. M. Zabłocki) 
Śpiew: Justyna Reczeniedi - sopran, Krystian Adam Krzeszowiak - 
tenor

 ► GRECKIE WINO. Premiera albumu “ANNA. Pamięci Anny German” 
Śpiew: Vladyslava Vdovychenko, Justyna Reczeniedi, Krystian 
Adam Krzeszowiak, Krzysztof Cwynar

 ► Promocja książek Andrzeja Bartkowskiego
 ► WERNISAŻ MALARSKI 
“Od realizmu do abstrakcji” - Wystawa malarstwa Joanny Kossuth 
“Malarskie zimowe opowieści” - Wystawa zbiorowa 
Finisaż wystawy Miguela Platero

Zaproszenie ważne dla 2 osób.
Wstęp tylko po potwierdzeniu obecności do 27.11.2014 do godz. 17:00  

przez formularz rejestracyjny na stronie: www.forumhumanummazurkas.pl/formularzFHM  
lub telefonicznie: Recepcja 22 721 47 47.

Przy wejściu konieczne jest okazanie zaproszenia i pozostawienie wizytówki. Prosimy o nieodstępo- 
wanie zaproszeń. Osoby, które chciałyby skorzystać z transportu muszą zaznaczyć to przy 
potwierdzeniu obecności. Autokar odjedzie o godz. 16:15 sprzed Muzeum Techniki (PKiN).  
MCC Mazurkas Conference Centre & Hotel, ul. Poznańska 177, Ożarów Mazowiecki. Parking 
bezpłatny.
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w dniu 30.11.2014 (niedziela) godz. 17:00

Artyści wieczoru

CO-OPERA to połączenie śpiewu operowego, poezji i muzyki po-
pularnej, fuzja nowoczesności i klasyki, stworzona z bardzo dobrym 
smakiem. Twórcy zgodzili się połączyć swój kunszt ze wspaniałymi 
śpiewakami, by zaprezentować wiersze autorstwa krakowskiego po-
ety Michała Zabłockiego do muzyki Marcina Nierubca.

Justyna Reczeniedi – śpiewaczka (sopran liryczno-koloraturowy), skrzypacz-
ka, polonistka, absolwentka UMFC w Warszawie w klasie śpiewu prof. Z. Do-
nat, doktor sztuk muzycznych w dziedzinie wokalistyki. Ostatnia uczennica 
legendarnej Bogny Sokorskiej “Słowika Warszawy”. Od 2004 r. solistka War-
szawskiej Opery Kameralnej. Występowała na wielu prestiżowych scenach, 
w teatrach i filharmoniach w Polsce i za granicą, m.in. w Japonii, Hiszpanii, 
Kanadzie, Grecji, Libanie, Austrii, Niemczech, na Węgrzech i Łotwie.

Vladyslava Vdovychenko – ukraińska śpiewaczka, absolwentka kon-
serwatorium w Odessie, solistka tamtejszej Filharmonii. Charakteryzuje ją 
niebywałe podobieństwo wokalne do jednej z ikon muzyki polskiej – Anny 
German. Do dnia dzisiejszego wzięła udział w ponad 100 koncertach 
upamiętniających twórczość piosenkarki, występując na terenie całej 
Ukrainy i Mołdawii. Użyczyła głosu Joannie Moro w popularnym serialu 
“Anna German”, emitowanym w TVP 1.

Krzysztof Cwynar - piosenkarz i kompozytor, wielokrotny uczestnik festiwali, 
m.in. w Opolu, Sopocie, Kołobrzegu, Moskwie czy Wilnie. Absolwent  
PWSFTiT w Łodzi oraz Wydziału Wokalnego Państwowej Wyższej 
Szkoły Muzycznej w Łodzi. Jako piosenkarz zadebiutował w 1964 r. na  
Radiowej Giełdzie Piosenki w Warszawie. Jako kompozytor współpracował 
m.in. z A. German, I. Santor, K. Giżowską, A. Pietrzak, W. Polańską,  
J. Połomskim, E. Śnieżanką, E. Poniatowską, M. Burano. Dokonał licznych 
nagrań archiwalnych dla Polskiego Radia i Telewizji. 

Krystian Adam Krzeszowiak – śpiewak (tenor), absolwent Akademii  
Muzycznej we Wrocławiu w klasie prof. B. Makala, Conservatorio “G. Verdi”  
w Mediolanie oraz Accademia Internazionale della Musica di Milano.  
Solista mediolańskiej La Scali. Występował m.in. w Carnegie Hall, Cov-
ent Garden Theatre, a także w teatrach operowych w Wenecji, Rzymie,  
Weronie, Genui, Filadelfii i in. Nagrywał dla Deutsche Grammophon, Sony, 
Emi Music Poland.

Joanna Kossuth – potomkini słynnego rodu węgierskiego związanego 
poprzez wspólne dzieje z Polską. Absolwentka Wydziału Sztuk Pięknych 
Uniwersytetu im. M. Kopernika w Toruniu. Artystka wszechstronna, zarówno 
pod względem technik, jak i podejmowanych tematów. Jej pejzaże są dy-
namiczne i poetyckie. Malarstwo figuratywne – pełne znaczeń i przesłań. 
Obrazy abstrakcyjne poprzez swoją linearność, falistość i kolory kierują 
naszą wyobraźnię ku skandynawskiej secesji E. Muncha. Dzieła są zwykle  
w ciepłych świetlistych kolorach, gdzie często zobaczymy złote pyły i smugi. 
Do tej pory przygotowała 24 wystawy indywidualne, ta na XII FHM będzie 
więc 25-tą...

Wernisaż

Promocja książek
Andrzej Bartkowski “Graj tango. Wiersze, ballady,  
piosenki”
Andrzej Bartkowski “PRL kabaretowo. Wiersze,  
ballady, piosenki, teksty satyryczne z PRL-u”



JAN SUMIKOWSKI – autor im-
presji filmowych, absolwent 
Wydziału Radia i Telewizji na 
Uniwersytecie Śląskim, kie-
runek operatorski. Obecnie 

zajmuje się głównie realizacją filmów  
o sztuce czołowych polskich artystów – 
malarzy, muzyków, kompozytorów. 
 

JANINA TUORA – kurator programu, 
absolwentka Dziennikarstwa i Nauk 
Politycznych UW. Pracowała jako 
wykładowca na UW, przez 7 lat była 
wicedyrektorem Muzeum Karykatu-

ry. Prowadzi w swoim domu salon artystyczny. 
Jej dewizą jest kreowanie bogatego w kulturę 
i wiedzę świata wokół siebie, łączenie ludzi 
i środowisk oraz wspomaganie artystów.

ANDRZEJ BARTKOWSKI – Prezes Grupy Mazurkas, absolwent SGGW oraz  
Studium Afrykanistyki UW, pasjonat i organizator turystyki zagranicznej, 
konferencji, hotelarstwa. Organizuje także eventy, koncerty, pisze wiersze, 
promuje kulturę i sztukę. Żona Irena, córki Karina i Karolina, czworo wnuków.

ANDRZEJ HULEWICZ – Wiceprezes Grupy Mazurkas, absolwent HZ SGPiS i Stu- 
dium Dziennikarskiego UW, fascynat turystyki zagranicznej. Organizator kongresów  
i podróży incentive dla cudzoziemców w Polsce. Organizuje liczne koncerty  
i recitale dla grup zagranicznych. Żona Jolanta, córki Monika i Małgorzata.

MICHAŁ KOZAK – Dyrektor Generalny MCC Mazurkas Conference Centre & Ho-
tel, osobowość roku 2012 MICE Poland w kategorii Manager Obiektu. Związany 
z Hotelem od 2003 roku. Wykładowca Uniwersytetu Warszawskiego na Wydzia-
le Zarządzania - studium Event Management. Poza pracą miłośnik piłki nożnej 
zaangażowany w jej społeczny rozwój.

IWONA KĄTNY – Kierownik działu PR i Marketing MCC Mazurkas Conference 
Centre & Hotel. Absolwentka Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Jagiellońskiego 
oraz Studiów Doktoranckich w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.  
Pasjonatka dalekich podróży i polskiego kina.

To już XII spotkanie z cyklu FORUM HUMANUM MAZURKAS.  
Zaproszenie kierujemy do ludzi kochających sztukę. Nasze motto: 

spotkać sztukę, czerpać z niej, spotkać i poznać ciekawych ludzi i samemu 
być widzianym - słowem FORUM HUMANUM.

Mamy nadzieję, że nasza inicjatywa okaże się dla Państwa wartością, do której warto 
wracać. Przez organizację tego wieczoru w ramach FORUM HUMANUM MAZURKAS, 

jak i innych licznych koncertów, wystaw i spotkań kulturalno-artystycznych, pragniemy 
zwrócić uwagę, szczególnie przedstawicielom biznesu, władz, samorządów, na potrzebę 

wspierania sztuki i zaapelować o mecenat dla niej. To szlachetny cel. Wielka wartość 
naszego zawodowego spełnienia, kulturalne i humanistyczne wyzwanie.

Relacje filmowe z dotychczasowych spotkań FORUM HUMANUM MAZURKAS 
mogą Państwo obejrzeć na www.youtube.com/user/forumhumanummazurkas 

oraz www.youtube.com/user/MCCMazurkas
Zapraszamy również do odwiedzenia strony www.forumhumanummazurkas.pl, gdzie 

znajdą Państwo wszelkie informacje na temat cyklu FORUM HUMANUM MAZURKAS oraz 
pozostałych naszych projektów kulturalnych.

XII FORUM HUMANUM MAZURKAS
Organizatorzy i Mecenasi


